
Rubriek 1: Hengstveulens geboren voor 1-6-24 te verwachten minimaat 
 

 
001     IMH Hey FF Don Juan NMPRS.VB.VRAC528007202500006 
Chipnummer 528210008296525  
Geb. datum: 24-03-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bay  
Vader: JSW Hey Big Spender NMPRS.STB.CMM528007202001757

Superster 
Moeder: SHM WESTERNBOYS FEMME FATAL EUSAM.HSTB.BMM528031125000095 
V/M: SHM REDIS WESTERNBOY BMP.Onbekend528-

031H290405V0165 
Eigenaar: E.A.J. Noten-Jongbloed, Maarheeze  
Fokker: E.A.J. Noten-Jongbloed, Maarheeze  

 
002     MS Impressive Fuego NMPRS.VB.VRAC528007202500063 
Chipnummer   
Geb. datum: 25-04-2025  
Hoogte: cm  TE KOOP 
Kleur: Bay  
Vader: ROYAL SUPREME SG SO IMPRESSIVE NMPRS.STB.CKLM528007201700332 
Moeder: SHB SAMPSON'S LITTLE CHAMPION NMPRS.STB.BMM528007201500021 
V/M: SILVER PLATES BACCARRA SAMPSON NMPRS.CMM528007200302720Super

ster, A-bop, Preferent 
Eigenaar: Mandy Schonkeren, Meeuwen  
Fokker: M. Schonkeren, Meeuwen  

 
003     Espresso Martini NMPRS.VB.VRAC528007202500291 
Chipnummer   
Geb. datum: 22-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Perlino pinto  
Vader: BOLVERO DESTINY ALLECHANDRO NMPRS.STB.CMM528007201000494 
Moeder: Flow of freedom vd Pinky Pie Stables NMPRS.STB.BMM528007202000233 
V/M: HJC HELLO SUNSHINE OF SPOTLIGHT NMPRS.CKLM528007200804240Prefe

rent 
Eigenaar: Ninke Groot, Sint Maarten  
Fokker: N. Groot, Sint Maarten  

 
004     SZ VIVÉ NMPRS.VB.VRAC528007202500299 
Chipnummer   
Geb. datum: 08-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bay pinto  
Vader: ROYAL SUPREME SH REVELATION NMPRS.STB.CMM528007201506042 
Moeder: Sonoita Torena NMPRS.REG.BKLM528007201801726 
V/M: Onbekende hengst NMPRS.Onbekend- 
Eigenaar: Stal Zegwaard, Rijswijk  
Fokker: Stal Zegwaard, Rijswijk  

 
005     GKH Unique Chardonnay NMPRS.VB.VRAC528007202500104 
Chipnummer   
Geb. datum: 19-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin pinto  
Vader: EBF Mi Unique IFCE.STB.CMM25000152843310 
Moeder: RHA CLASSIC LITTLE LADY NMPRS.REG.BKLM528007200900950 
V/M: Graham's Keystone Classic NMPRS.Onbekend152447A 
Eigenaar: Cindel Brusselaers, Diepenbeek  
Fokker: C. Brusselaers, Diepenbeek  

 

  



Rubriek 2: Hengstveulens geboren voor 1-6-24 te verwachten kleine 
maat 
 

 
006     Zomerstaete's Winning Wish NMPRS.VB.VRAC528007202500017 
Chipnummer   
Geb. datum: 31-03-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Palominobont  
Vader: SSF VELVETBUCK ASA WISH UPON A STAR NMPRS.STB.CKLM528007201200422

Superster 
Moeder: LIARA OF THE FAIRY TALE RANCH NMPRS.STB.BKLM528007201700250 
V/M: G-STAR V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720130027

1Superster, Preferent 
Eigenaar: Charissa Verhey, Mijnsheerenland  
Fokker: C. Verhey, Mijnsheerenland  

 
007     AS’ Ciao Piccolino NMPRS.VB.VRAC528007202500347 
Chipnummer   
Geb. datum: 14-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Vos bont  
Vader: SEBASTOPOL'S DINGETJE NMPRS.STB.CKLM528007201600251 
Moeder: Sebastopol's Goeien dag dan NMPRS.STB.BGRM528007202200252 
V/M: TH'S EXCLUSIVE BREITLING NMPRS.STB.CGRM52800720140002

5Superster 
Eigenaar: Amélie Schouterden, Maaseik  
Fokker: A. Schouterden, Maaseik  

 
008     Indian Bright Dragon NMPRS.VB.VRAC528007202500259 
Chipnummer   
Geb. datum: 06-05-2025  
Hoogte: cm  TE KOOP 
Kleur: Zwart wit bont  
Vader: LCS SHINE BRIGHT NMPRS.RCKLM528007201700514 
Moeder: INDIAN VD BALLASTHOEVE NMPRS.STB.BGRM528007201800011 
V/M: SEBASTOPOL'S ZOZO NMPRS.STB.CKLM528007201400357 
Eigenaar: I. Rosbach- Pasman, Angerlo  
Fokker: I. Rosbach- Pasman, Angerlo  

 
009     Vini Vanilla Sensation R.V. NMPRS.VB.VRAC528007202500082 
Chipnummer   
Geb. datum: 27-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Silver Dapple  
Vader: Amano Armani Westernboys of the Mill NMPRS.STB.CKLM528007201800074 
Moeder: Nylke E.M. NSPS.STB.BKLM528009191236210 
V/M: Orlando van Stal Westerwolde NSPS.Onbekend528009990816335 
Eigenaar: R. van der Vleuten, Rossum  
Fokker: R. van der Vleuten, Rossum  

 
010     Bolero v/d Brederie NMPRS.VB.VRAC528007202500413 
Chipnummer   
Geb. datum: 08-05-2025  
Hoogte: cm  TE KOOP 
Kleur: Zwart bruin bont  
Vader: SMITTY STABLES BOBBI BROWN NMPRS.STB.CMM528007201600174 
Moeder: Rosalie v/d Brederie NMPRS.STB.BKLM528007201900021 
V/M: ROSE DANCING CAZADOR NMPRS.STB.CMM528007201200009 
Eigenaar: H.G. Dennekamp, Empe  
Fokker: H.G. Dennekamp, Empe  

 

  



011     D&Ds sonic The Joker NMPRS.VB.VRAC528007202500021 
Chipnummer   
Geb. datum: 01-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Palominobont  
Vader: GDF ERAGON'S INDIANA JONES NMPRS.STB.CKLM528007201500025 
Moeder: D&D's Sonic Chloé B. NMPRS.STB.BKLM528007201800380 
V/M: STAR VALLEYS SONIC BOOM NMPRS.CKLM528007200303600Supe

rster, Preferent 
Eigenaar: Daniëlle van de Hoek, Bunnen (Löningen)  
Fokker: D. van de Hoek, Bunnen (Löningen)  

 

  



Rubriek 3: Hengstveulens geboren voor 1-6-24 te verwachten grote maat 
 

 
012     PC Desperado's Journey of Diamonds NMPRS.VB.VRAC528007202500255 
Chipnummer 528150001136545  
Geb. datum: 28-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Appaloosa bruin bont  
Vader: RHA UNIQUE DESPERADO NMPRS.STB.CGRM52800720140086

2 
Moeder: SMHC'S IRRESISTIBLE DANCER NMPRS.STB.BGRM528007201554540

Superster 
V/M: SMHC'S LETS DANCE AMHR.Onbekend298158B 
Eigenaar: R. Prins, Spijkerboor Nh  
Fokker: R. Prins, Spijkerboor Nh  

 
013     KAYA MINISTALBEEKZICHT NMPRS.VB.VRA528007202500206 
Chipnummer 528150001130994  
Geb. datum: 10-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Wit Bruin  
Vader: SEBASTOPOL'S MENEERTJE NMPRS.STB.CGRM52800720180036

3 
Moeder: Zenani Ministal Beekzicht NMPRS.STB.BGRM528007201800320 
V/M: MANDELA (NELSON) MINISTAL BEEKZICHT NMPRS.STB.CKLM528007200900901

Superster, Preferent 
Eigenaar: B. Dreierink, Harbrinkhoek  
Fokker: B. Dreierink, Harbrinkhoek  

 
014     Vinnie du Triangle NMPRS.VB.VRAC528007202500028 
Chipnummer 528150001142481  
Geb. datum: 11-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Valk  
Vader: Contender PS NAS.Onbekend528013020180140 
Moeder: TAILFORDS CHASING DOWN A DREAM NMPRS.STB.BKLM528007201600077 
V/M: BERKANA'S DREAMING IN COLOR BMPH.W.STB.CKLM050510H0488 
Eigenaar: S. ten Hove, Beemte Broekland  
Fokker: S. ten Hove, Beemte Broekland  

 
015     Sebastopol's Eigenwies NMPRS.VB.VRAC528007202500054 
Chipnummer 528150001132732  
Geb. datum: 20-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Vos  
Vader: SEBASTOPOL'S DINGETJE NMPRS.STB.CKLM528007201600251 
Moeder: Sebastopol's Whinny NMPRS.STB.BGRM528007202000320 
V/M: SEBASTOPOL'S YES NMPRS.STB.CKLM528007201100486 
Eigenaar: Harry Hetterscheidt, Breedenbroek  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 
016     ADM Thunderstruck NMPRS.VB.VRAC528007202500052 
Chipnummer   
Geb. datum: 11-03-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Smokey Cream  
Vader: ADM Catch Me If You Can NMPRS.STB.CGRM52800720210006

7 
Moeder: BLS Wisteria Avenue NMPRS.VB.VRA528007202200349 
V/M: HABALDI V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720140012

2Preferent 
Eigenaar: Stephanie Verdonck, Geel  
Fokker: S. Verdonck, Geel  

 

  



017     Ziezo van het gekregen goed NMPRS.VB.VRAC528007202500127 
Chipnummer 528150001125604  
Geb. datum: 15-05-2025  
Hoogte: cm  TE KOOP 
Kleur: Bruin  
Vader: SEBASTOPOL'S ZOZO NMPRS.STB.CKLM528007201400357 
Moeder: SZ HELLO LITTLE ONE NMPRS.STB.BGRM528007201207643

Superster 
V/M: STAR'S TOETANCHAMON NMPRS.CMM8357VRACSuperster 
Eigenaar: Sander v. Gilst, 's-Gravenpolder  
Fokker: S. v. Gilst, 's-Gravenpolder  

 

  



Rubriek 4: Hengstveulens geboren na 1-6-24 te verwachten minimaat 
 

 
018     JNS vive la patrone call me Kenji NMPRS.VB.VRAC528007202500156 
Chipnummer   
Geb. datum: 02-06-2025  
Hoogte: cm  TE KOOP 
Kleur: Bay Silver Tobiano  
Vader: LA LUNA PATRONES CALL ME CASHMERE BMP.STB.CMMH060515S0795 
Moeder: SHM Ferrari's Living Doll EUSAM.REG.BMM528031180232107 
V/M: SHM Westernboys Ferrari EUSAM.VB.VRAC528031125000098 
Eigenaar: J. Bijnsdorp, Achtmaal  
Fokker: J. Bijnsdorp, Achtmaal  

 

  



Rubriek 5: Hengstveulens geboren na 1-6-24 te verwachten kleine maat 
 

 
019     JL Bizzy Boy NMPRS.VB.VRAC528007202500193 
Chipnummer 528150001133742  
Geb. datum: 03-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: Ryder's Boy de Frodiliaus NMPRS.STB.CKLM528007202101084 
Moeder: SEBASTOPOL'S BLIKVANGER NMPRS.STB.BKLM528007201800366 
V/M: TH'S EXCLUSIVE BREITLING NMPRS.STB.CGRM52800720140002

5Superster 
Eigenaar: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  
Fokker: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  

 
020     TUS Masquerade's Special Chesca NMPRS.VB.VRA528007202500267 
Chipnummer 528150001132914  
Geb. datum: 12-07-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bay  
Vader: SPECIAL DELIVERY V. LANDGOED ERVE 

OP DE BEKKER 
NMPRS.STB.CMM528007201100127 

Moeder: HT A BIT OF MASQUERADE NMPRS.REG.BGRM52800720140087
5 

V/M: Onbekende hengst NMPRS.Onbekend- 
Eigenaar: Sebregts, Zegge  
Fokker: Sebregts, Zegge  

 
021     Sebastopol ' 's Hebbedingetje NMPRS.VB.VRAC528007202500304 
Chipnummer   
Geb. datum: 18-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Vos  
Vader: SEBASTOPOL'S DINGETJE NMPRS.STB.CKLM528007201600251 
Moeder: Sebastopol's Irritantje NMPRS.STB.BKLM528007201900120 
V/M: SWISS MADE 2 HOT 2 HANDLE NMPRS.STB.CKLM528007201500432

Superster 
Eigenaar: Harry Hetterscheidt, Breedenbroek  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 

  



Rubriek 6: Hengstveulens geboren na 1-6-24 te verwachten grote maat 
 

 
022     JL Larosso NMPRS.VB.VRAC528007202500195 
Chipnummer 528150001133672  
Geb. datum: 15-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Zwart bont  
Vader: Ryder's Boy de Frodiliaus NMPRS.STB.CKLM528007202101084 
Moeder: LARISSA V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.BGRM528007201700365 
V/M: SEBASTOPOL'S PATSER NMPRS.RCKLM528007200702903Su

perster, Preferent 
Eigenaar: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  
Fokker: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  

 
023     ADM One Jump Ahead NMPRS.VB.VRAC528007202500256 
Chipnummer   
Geb. datum: 16-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Cremello Bont  
Vader: ADM Catch Me If You Can NMPRS.STB.CGRM52800720210006

7 
Moeder: MIDZOMER HELENA NMPRS.STB.BGRM528007201400194 
V/M: MIDZOMER CAESAR NMPRS.STB.CKLM528007200900447

Superster 
Eigenaar: Stephanie Verdonck, Geel  
Fokker: S. Verdonck, Geel  

 

  



Rubriek 13: Zogende merrie minimaat 
 

 
024     SZ I Am A Riva Diva NMPRS.STB.BMM528007202100512 
Chipnummer 528210006556971  
Geb. datum: 29-05-2021  
Hoogte: 78 cm  
Kleur: Zwart bont  
Vader: SHM MINE ALL MINE HARD TO BEAT EUSAM.STB.CMM528031150220857 
Moeder: LCS BLACK LIKE A DIVA NMPRS.STB.BMM528007201600363 
V/M: WESTWIND SCOUTS TIZ N HONOR NMPRS.CMM528007200500912Super

ster 
Eigenaar: Kaylee Bloem, Etten  
Fokker: Stal Zegwaard, Rijswijk  

 

  



Rubriek 14: Zogende merrie kleine maat 
 

 
025     Royal Supreme SG Sweet Candy NMPRS.STB.BKLM528007202100114 
Chipnummer 981100004790777  
Geb. datum: 28-02-2021  
Hoogte: 89 cm  
Kleur: Vos Sabino  
Vader: TF CROW FEATHERS SLY GUY AMHR.STB.CKLMA210461 
Moeder: RAVENWOOD EVER AFTER BMP.HSTB.BMM056030090906815 
V/M: MCCARTHYS KRYPTONITE AMHA.OnbekendA148323 
Eigenaar: Kaylee Bloem, Etten  
Fokker: N. Poels, Beerse  

 
026     Nylke E.M. NSPS.STB.BKLM528009191236210 
Chipnummer 528210004922960  
Geb. datum: 22-05-2019  
Hoogte: 92 cm  
Kleur: Wildkleur Vos  
Vader: Orlando van Stal Westerwolde NSPS.Onbekend528009990816335 
Moeder: Caroline v.h. Esselenbroek NMPRS.Onbekend52800991163431 
V/M: HOTZE V.D. RAVEN NSPS.OnbekendS.804639Pref 
Eigenaar: R. van der Vleuten, Rossum  
Fokker: onbekend, Onbekend  

 

  



Rubriek 15: Zogende merrie grote maat 
 

 
027     BLS Wisteria Avenue NMPRS.VB.VRA528007202200349 
Chipnummer 981100004475296  
Geb. datum: 02-06-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Valk  
Vader: HABALDI V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720140012

2Preferent 
Moeder: SEBASTOPOL'S KADOOTJE NMPRS.HSTB.BKLM52800720160025

5 
V/M: SEBASTOPOL'S YES NMPRS.STB.CKLM528007201100486 
Eigenaar: Stephanie Verdonck, Geel  
Fokker: S. de Temmerman, Kaulille (Bocholt)  

 
028     Sebastopol's Goeien dag dan NMPRS.STB.BGRM52800720220025

2 
Chipnummer 528210006697512  
Geb. datum: 08-05-2022  
Hoogte: 96 cm  
Kleur: Palominobont  
Vader: TH'S EXCLUSIVE BREITLING NMPRS.STB.CGRM52800720140002

5Superster 
Moeder: SEBASTOPOL'S MOMENTJE NMPRS.STB.BKLM528007201800361 
V/M: SEBASTOPOL'S MON CHERIE NMPRS.CKLM52800719900011 
Eigenaar: Amélie Schouterden, Maaseik  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 

  



Rubriek 17: Zogende stermerrie kleine maat 
 

 
029     Sebastopol's Irritantje NMPRS.STB.BKLM528007201900120 
Chipnummer 528210006005747  
Geb. datum: 02-04-2019  
Hoogte: 94 cm  
Kleur: Vos  
Vader: SWISS MADE 2 HOT 2 HANDLE NMPRS.STB.CKLM528007201500432

Superster 
Moeder: SEBASTOPOL'S TIKTAK NMPRS.STB.BKLM528007201000511

SupersterSuperster 
V/M: SEBASTOPOL'S MON CHERIE NMPRS.CKLM52800719900011 
Eigenaar: Harry Hetterscheidt, Breedenbroek  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 
030     ROYAL SUPREME BEETHOVENS BONNIE NMPRS.BKLM528007201602107 
Chipnummer 981100004356950  
Geb. datum: 17-04-2016  
Hoogte: 88 cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: INDIAN PEAKS BUCK BEETHOVEN EUSAM.STB.CMM528031060167752 
Moeder: WF BUCKS COVER GIRL NMPRS.BMM528007200500966 
V/M: LITTLE KINGS BUCK BY BUCK AMHA.Onbekend137194 
Eigenaar: E.W. Klunder, Laren  
Fokker: Prosper van Langenhove, Meldert  

 

  



Rubriek 18: Zogende stermerrie grote maat 
 

 
031     LARISSA V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.BGRM52800720170036

5 
Chipnummer 528210004680628  
Geb. datum: 04-05-2017  
Hoogte: 100 cm  
Kleur: Zwart  
Vader: SEBASTOPOL'S PATSER NMPRS.RCKLM528007200702903Su

perster, Preferent 
Moeder: HENCHMAN'S CLARISSA NHS.OnbekendV. 7327 
V/M: CONVICTIONS BOY NHS.OnbekendS. 5554 
Eigenaar: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  
Fokker: Marijnissen, Rijkevorsel  

 
032     Zenani Ministal Beekzicht NMPRS.STB.BGRM52800720180032

0 
Chipnummer 528210004839267  
Geb. datum: 11-05-2018  
Hoogte: 97 cm  
Kleur: Vos bont  
Vader: MANDELA (NELSON) MINISTAL BEEKZICHT NMPRS.STB.CKLM528007200900901

Superster, Preferent 
Moeder: KNYSNA MINISTAL BEEKZICHT NMPRS.STB.BKLM528007201207658 
V/M: SEBASTOPOL'S BOY KWPN.WCKLM528003IR018431 
Eigenaar: B. Dreierink, Harbrinkhoek  
Fokker: B. Dreierink, Harbrinkhoek  

 
033     Sebastopol's Whinny NMPRS.STB.BGRM52800720200032

0 
Chipnummer 528210006259918  
Geb. datum: 02-04-2020  
Hoogte: 98 cm  
Kleur: Zwart  
Vader: SEBASTOPOL'S YES NMPRS.STB.CKLM528007201100486 
Moeder: SEBASTOPOL'S FOETSIE NMPRS.STB.BGRM528007201001234 
V/M: SEBASTOPOL'S BOY KWPN.WCKLM528003IR018431 
Eigenaar: Harry Hetterscheidt, Breedenbroek  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 
034     SCS Fancy Hot Kenza IFCE.STB.BGRM25000152762507Y 
Chipnummer 250259806196777  
Geb. datum: 26-04-2016  
Hoogte: 106 cm  TE KOOP 
Kleur: Buckskin  
Vader: VERMILYEA GOLD'S ONE FANCY DUDE AMHR.Onbekend311079T 
Moeder: Caldwell's To Hot To Trot NMPRS.REG.BGRM161008 
V/M: Graham's Keystone Classic NMPRS.Onbekend152447A 
Eigenaar: M.B.G. Selman, Huissen  
Fokker: Sophie Monchicourt  

 

  



Rubriek 7: Merrieveulens geboren voor 1-6-24 te verwachten mini maat 
 

 
035     KB's little Flitzy bitchy NMPRS.VB.VRA528007202500005 
Chipnummer 528210008296786  
Geb. datum: 18-03-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Zwart  
Vader: Hero van Leone's Smile NMPRS.STB.CMM528007202001178 
Moeder: Royal Supreme SG Sweet Candy NMPRS.STB.BKLM528007202100114 
V/M: TF CROW FEATHERS SLY GUY AMHR.STB.CKLMA210461 
Eigenaar: Kaylee Bloem, Etten  
Fokker: K. Bloem, Etten  

 
036     TUS Eponine call me Cashmere's Tigi NMPRS.VB.VRA528007202500288 
Chipnummer   
Geb. datum: 18-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Palomino  
Vader: LA LUNA PATRONES CALL ME CASHMERE BMP.STB.CMMH060515S0795 
Moeder: Modello Bailamos Eponine IFCE.REG.BKLM25000152791446S 
V/M: SMO BAILAMOS DE SUERTE AMHA.OnbekendA202443 
Eigenaar: Sebregts, Zegge  
Fokker: Sebregts, Zegge  

 
037     SSF Hey Magnolia NMPRS.VB.VRA528007202500050 
Chipnummer 528150001133771  
Geb. datum: 24-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bay  
Vader: JSW Hey Big Spender NMPRS.STB.CMM528007202001757

Superster 
Moeder: SSF SUCHABUCKEROO BACCARRA NMPRS.STB.BKLM528007201500002 
V/M: SILVER PLATES BACCARRA COURAGIO NMPRS.CKLM528007200400935Supe

rster, Preferent 
Eigenaar: Angelique van Nederpelt, Herwijnen  
Fokker: A. van Nederpelt, Herwijnen  

 
038     JBS Lily-La-Boo NMPRS.VB.VRA528007202500153 
Chipnummer   
Geb. datum: 22-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Overo  
Vader: Bi-Ba-Boo NMPRS.STB.CKLM528007201900190 
Moeder: LEB CHOCO DIP NMPRS.STB.BKLM528007201700223 
V/M: HIGHLANDS MR IDOLS BENTLEY NMPRS.STB.CMM528007201102005 
Eigenaar: J.A. Boonzaaijer, Woudenberg  
Fokker: J.A. Boonzaaijer, Woudenberg  

 
039     Bliksem from the Green Stable NMPRS.VB.VRA528007202500143 
Chipnummer 528150001127314  
Geb. datum: 22-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Buckskin bont  
Vader: SILVER PLATES BACCARRA SAMPSON NMPRS.CMM528007200302720Super

ster, A-bop, Preferent 
Moeder: SMITTY STABLES DAISY DREAM NMPRS.STB.BKLM528007201600277 
V/M: STAR VALLEYS SONIC BOOM NMPRS.CKLM528007200303600Supe

rster, Preferent 
Eigenaar: Bert Groenen, Reusel  
Fokker: L. Groenen, Reusel  

 

  



040     Heba's Silver Star Diamond NMPRS.VB.VRA528007202500148 
Chipnummer   
Geb. datum: 22-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Silver Dapple Pinto  
Vader: EBF Mi Bugatti IFCE.STB.CKLM25000152802821D 
Moeder: Skys Corona Lets Roll the Dice NMPRS.STB.BMM528007202000029 
V/M: VERMILYEA FARMS LETS ROLL THE DICE BMP.STB.CKLMH150510V0613 
Eigenaar: Bart van Hooff, Reusel  
Fokker: B. van Hooff, Reusel  

 
041     Heba's Angel Of The Night NMPRS.VB.VRA528007202500085 
Chipnummer   
Geb. datum: 18-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: KHALIFA V.H. OELENHOF NMPRS.STB.CMM528007201600549 
Moeder: Moondrops Lady In The Night NMPRS.STB.BMM528007201900284 
V/M: DBM MOONDROP'S LOOKER NMPRS.STB.CKLM528007201500264 
Eigenaar: Bart van Hooff, Reusel  
Fokker: B. van Hooff, Reusel  

 

  



Rubriek 8: Merrieveulens geboren voor 1-6-24 te verwachten kleine maat 
 

 
042     RS Viva la Vida NMPRS.VB.VRA528007202500092 
Chipnummer   
Geb. datum: 24-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Zwart bont  
Vader: SSF VELVETBUCK ASA WISH UPON A STAR NMPRS.STB.CKLM528007201200422

Superster 
Moeder: TH's Eleganza la Luna NMPRS.STB.BKLM528007201800286 
V/M: LCS STAR PERFORMER NMPRS.STB.CGRM52800720140033

4 
Eigenaar: Sarah van Overtveldt, Grobbendonk  
Fokker: S. van Overtveldt, Grobbendonk  

 
043     BLS She Deserves The World NMPRS.VB.VRA528007202500277 
Chipnummer   
Geb. datum: 11-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Zwart bont  
Vader: ADM Catch Me If You Can NMPRS.STB.CGRM52800720210006

7 
Moeder: MAY LINN MB NMPRS.STB.BKLM528007201500048 
V/M: DINGES V. SAMAN STABLES NMPRS.CMM528007200804244 
Eigenaar: Nina Veerbeek, Dedemsvaart  
Fokker: S. de Temmerman, Kaulille (Bocholt)  

 
044     EL Adore Me NMPRS.VB.VRA528007202500177 
Chipnummer   
Geb. datum: 18-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Silverdapple bont  
Vader: SSF VELVETBUCKS NULLAH NMPRS.STB.CKLM528007201100002 
Moeder: NL WOLFHOEVE DYNAMITE ALISHA NMPRS.STB.BMM528007201400023 
V/M: MOONLIGHT TIZ DYNAMITE NMPRS.CMM528007201100173 
Eigenaar: Ellen Lannoo, Bavikhove  
Fokker: E. Lannoo, Bavikhove  

 
045     Pina Colada NMPRS.VB.VRA528007202500290 
Chipnummer   
Geb. datum: 05-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Palomino  
Vader: DARMOND SNOW STORM SUPREME IMHPS.CMM826033000777608 
Moeder: PRECIOUS V.D. BONTE HOEVE NMPRS.HSTB.BKLM52800720110041

1 
V/M: MH BUCKIN SCOUT NMPRS.CKLM8510VRACSuperster 
Eigenaar: Ninke Groot, Sint Maarten  
Fokker: L. Tiben, Medemblik  

 
046     Arvistables Y r kidding me NMPRS.VB.VRA528007202500047 
Chipnummer 528150001136897  
Geb. datum: 01-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Creme bont  
Vader: HEARTBREAKER V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720140012

4 
Moeder: MARLEY MB NMPRS.STB.BKLM528007201200370 
V/M: PILAR V.D.WEIDEBLICK FAL.WCMM5280260505290 
Eigenaar: Kitty Jonker, Koningslust  
Fokker: K. Jonker, Koningslust  

 

  



047     HHS Bumpy's Collector's item NMPRS.VB.VRA528007202500252 
Chipnummer 528150001140531  
Geb. datum: 14-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin  
Vader: LCS It Hit's Me Like Goosebumps NMPRS.STB.CKLM528007202100363 
Moeder: ROYAL SUPREME BEETHOVENS BONNIE NMPRS.BKLM528007201602107 
V/M: INDIAN PEAKS BUCK BEETHOVEN EUSAM.STB.CMM528031060167752 
Eigenaar: E.W. Klunder, Laren  
Fokker: E.W. Klunder, Laren  

 
048     Absolutely Hot Ravenna NMPRS.VB.VRA528007202500016 
Chipnummer 528150001140966  
Geb. datum: 03-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin  
Vader: SEBASTOPOL'S ZOZO NMPRS.STB.CKLM528007201400357 
Moeder: Absolutely Harley's Hotter than hell NMPRS.STB.BGRM528007201800141 
V/M: HARLEY OF THE FAIRY TALE RANCH NMPRS.STB.CKLM528007201400120 
Eigenaar: Rowan Wils-de Bont, Cromvoirt  
Fokker: R. Wils-de Bont, Cromvoirt  

 
049     Candy's Lucky Sweetie Belle NMPRS.VB.VRA528007202500245 
Chipnummer   
Geb. datum: 09-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Zwart bont  
Vader: ROYAL SUPREME SG SO IMPRESSIVE NMPRS.STB.CKLM528007201700332 
Moeder: JACKY STABLES CANT STOP LOVING YOU NMPRS.STB.BMM528007201208715 
V/M: WISTERIA MONARCH SPOTS 'N DOTS NMPRS.WCMM528007200600001 
Eigenaar: Sigrid Cornelissens, Kontich  
Fokker: S. Cornelissens, Kontich  

 

  



Rubriek 9: Merrieveulens geboren voor 1-6-24 te verwachten grote maat 
 

 
050     NAIROBI MINISTALBEEKZICHT NMPRS.VB.VRA528007202500205 
Chipnummer 528150001130895  
Geb. datum: 05-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin  
Vader: SEBASTOPOL'S MENEERTJE NMPRS.STB.CGRM52800720180036

3 
Moeder: KNYSNA MINISTAL BEEKZICHT NMPRS.STB.BKLM528007201207658 
V/M: SEBASTOPOL'S BOY KWPN.WCKLM528003IR018431 
Eigenaar: B. Dreierink, Harbrinkhoek  
Fokker: B. Dreierink, Harbrinkhoek  

 
051     Aziza De Fradiliaus NMPRS.VB.VRA528007202500292 
Chipnummer   
Geb. datum: 06-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bay  
Vader: Vermilyea Farms Hershey's Magnifico NMPRS.Onbekend335126B 
Moeder: Erica's Pharaohs Aziza NMPRS.STB.BKLM528007201192046 
V/M: D&S Pharaoh's Fortune NMPRS.Onbekend 
Eigenaar: A.W.M.G. Kleijkers, Froidlieu  
Fokker: A.W.M.G. Kleijkers, Froidlieu  

 
052     Sebastopol's Tjop tjop NMPRS.VB.VRA528007202500030 
Chipnummer 528150001127413  
Geb. datum: 06-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Silver Dapple  
Vader: TH'S EXCLUSIVE BREITLING NMPRS.STB.CGRM52800720140002

5Superster 
Moeder: RAVENWOOD ARISTOCRAT CONTESSA NMPRS.STB.BKLM528007201200181 
V/M: ROMERO NMPRS.CMM8318Superster 
Eigenaar: Harry Hetterscheidt, Breedenbroek  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 
053     Sebastopol's Zininin NMPRS.VB.VRA528007202500079 
Chipnummer 528150001134989  
Geb. datum: 02-05-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Donkerbruin  
Vader: TH'S EXCLUSIVE BREITLING NMPRS.STB.CGRM52800720140002

5Superster 
Moeder: SEBASTOPOL'S FOETSIE NMPRS.STB.BGRM528007201001234 
V/M: SEBASTOPOL'S BOY KWPN.WCKLM528003IR018431 
Eigenaar: Harry Hetterscheidt, Breedenbroek  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 
054     Zomerstaete's Swarovski NMPRS.VB.VRA528007202500283 
Chipnummer   
Geb. datum: 21-04-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Black  
Vader: SSF VELVETBUCK ASA WISH UPON A STAR NMPRS.STB.CKLM528007201200422

Superster 
Moeder: Phaedra Van De Heesbeekhoeve NMPRS.STB.BGRM528007202100287 
V/M: JANUZAY V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720150015

3 
Eigenaar: Charissa Verhey, Mijnsheerenland  
Fokker: C. Verhey, Mijnsheerenland  

 

  



Rubriek 10: Merrieveulens geboren na 1-6-24 te verwachten minimaat 
 

 
055     KB'S BLUE EYE BANDITA NMPRS.VB.VRA528007202500201 
Chipnummer   
Geb. datum: 10-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bay pinto  
Vader: Hero van Leone's Smile NMPRS.STB.CMM528007202001178 
Moeder: SZ I Am A Riva Diva NMPRS.STB.BMM528007202100512 
V/M: SHM MINE ALL MINE HARD TO BEAT EUSAM.STB.CMM528031150220857 
Eigenaar: Kaylee Bloem, Etten  
Fokker: K. Bloem, Etten  

 
056     ADM Wannabe Nymphéa NMPRS.HVB.VRA528007202500260 
Chipnummer   
Geb. datum: 11-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Palomino Pinto  
Vader: ADM Catch Me If You Can NMPRS.STB.CGRM52800720210006

7 
Moeder: Cha Cha's Prêt A Dançer NMPRS.VB.VRA528007202000083 
V/M: AFTER FOREVER'S SPIRIT FIRE OF COCOA NMPRS.W.STB.CMM52800720140028

8 
Eigenaar: Stephanie Verdonck, Geel  
Fokker: S. Verdonck, Geel  

 

  



Rubriek 11: Merrieveulens geboren na 1-6-24 te verwachten kleine maat 
 

 
057     SVH - TR BUMPY’S BON A PETIT NMPRS.VB.VRA528007202500282 
Chipnummer   
Geb. datum: 09-07-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Smokey black  
Vader: LCS It Hit's Me Like Goosebumps NMPRS.STB.CKLM528007202100363 
Moeder: SVH NIGHT’S BONBON DELUXE NMPRS.STB.BGRM528007202200362 
V/M: BMS Opening Night's Evening Star DTL.STB.CKLM276498980057016 
Eigenaar: Chantal van Hasseld, Kilder  
Fokker: C. van Hasseld, Kilder  

 
058     Gale De Fradiliaus NMPRS.VB.VRA528007202500289 
Chipnummer   
Geb. datum: 16-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Zwart  
Vader: At Last Trips Jaguar NMPRS.STB.CGRM52800720200174

0 
Moeder: LITTLE KINGS UNIQUE MYSTIQUE NMPRS.STB.BKLM528007201430589 
V/M: WA-FULL UNIQUE WAYLON AMHR.Onbekend296280B 
Eigenaar: A.W.M.G. Kleijkers, Froidlieu  
Fokker: A.W.M.G. Kleijkers, Froidlieu  

 
059     M.J unique of the fairy tale ranch NMPRS.VB.VRA528007202500411 
Chipnummer   
Geb. datum: 02-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Valk bruin  
Vader: JANUZAY V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720150015

3 
Moeder: KARENZA OF THE FAIRY TALE RANCH NMPRS.STB.BGRM528007201600635 
V/M: FABREGAS V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720120045

1 
Eigenaar: Marijnissen, Rijkevorsel  
Fokker: Marijnissen, Rijkevorsel  

 
060     JL Hip Hup Hizzy NMPRS.VB.VRA528007202500194 
Chipnummer 528150001132240  
Geb. datum: 12-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Zwart  
Vader: G-STAR V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720130027

1Superster, Preferent 
Moeder: SEBASTOPOL'S HUPPELDEPUP NMPRS.STB.BKLM528007201300346 
V/M: SEBASTOPOL'S MON CHERIE NMPRS.CKLM52800719900011 
Eigenaar: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  
Fokker: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  

 
061     D&Ds Indiana Queen of Diamonds NMPRS.VB.VRA528007202500179 
Chipnummer   
Geb. datum: 08-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Silverbay Pinto  
Vader: GDF ERAGON'S INDIANA JONES NMPRS.STB.CKLM528007201500025 
Moeder: D&DS SONIC HELLO KITTY NMPRS.STB.BKLM528007201600287 
V/M: STAR VALLEYS SONIC BOOM NMPRS.CKLM528007200303600Supe

rster, Preferent 
Eigenaar: Daniëlle van de Hoek, Bunnen (Löningen)  
Fokker: D. van de Hoek, Bunnen (Löningen)  

 

  



Rubriek 12: Merrieveulens geboren na 1-6-24 te verwachten grote maat 
 

 
062     C.s.The one 4 me NMPRS.VB.VRA528007202500346 
Chipnummer   
Geb. datum: 12-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: DEVEN CREEK SPF TAYLORED 4 A PRINCE ASPC.STB.CGRM528007201801508 
Moeder: CS Siguientes Ganadora NMPRS.STB.BGRM528007202000215 
V/M: MM'S TENUE DE VILLE NMPRS.STB.CGRM52800720140038

0Superster, Preferent 
Eigenaar: M & F Geven, Haarsteeg  
Fokker: M & F Geven, Haarsteeg  

 
063     LCS Inxs Rising Flame NMPRS.VB.VRA528007202500281 
Chipnummer 528150001134017  
Geb. datum: 04-06-2025  
Hoogte: cm  
Kleur: Valk  
Vader: VLC INXS OF CLASS AMHR.STB.CGRM201801457 
Moeder: SCS Fancy Hot Kenza IFCE.STB.BGRM25000152762507Y 
V/M: VERMILYEA GOLD'S ONE FANCY DUDE AMHR.Onbekend311079T 
Eigenaar: M.B.G. Selman, Huissen  
Fokker: M.B.G. Selman, Huissen  

 

  



Rubriek 19: Merrie minimaat 
 

 
064     Langehorst's daddy's mercedes NMPRS.STB.BMM528007202200350 
Chipnummer 528210006696314  
Geb. datum: 25-05-2022  
Hoogte: 84 cm  
Kleur: Zilvervalk  
Vader: WMM VELVET'S IMPRESSIVE BUCKEROO NMPRS.CKLM528007200818181Supe

rster, Preferent 
Moeder: WS SAMPSON'S ISN'T SHE SOMETHING NMPRS.BKLM528007201500024 
V/M: SILVER PLATES BACCARRA SAMPSON NMPRS.CMM528007200302720Super

ster, A-bop, Preferent 
Eigenaar: Kaylee Bloem, Etten  
Fokker: M. van de Coolwijk, Ven-Zelderheide  

 
065     TH's Beat My Cookie NMPRS.VB.VRA528007202200294 
Chipnummer 528210006697156  
Geb. datum: 24-06-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Silver buckskin  
Vader: SHM MINE ALL MINE HARD TO BEAT EUSAM.STB.CMM528031150220857 
Moeder: SHEZA SPICE COOKIE OF LTDS NMPRS.STB.BMM528007200502611 
V/M: LTDS MAN IN COMMAND AMHA.Onbekend137686 
Eigenaar: Kaylee Bloem, Etten  
Fokker: Tina & Huub Aaldering, Zelhem  

 
066     JBS TOYLAND ISABELLA ROSSELLINI NMPRS.STB.BMM528007202100266 
Chipnummer 528210006523147  
Geb. datum: 08-05-2021  
Hoogte: 85 cm  
Kleur: Smokey black  
Vader: JACKY STABLES GOTTA BE YOU NMPRS.W.STB.CKLM5280072015545

72 
Moeder: TOYLAND TIKA DONNA FAL.REG.BKLM528031120605358 
V/M: FALABELLA AF DON QUIJOTE FMHA.Onbekend1002 66 
Eigenaar: J.A. Boonzaaijer, Woudenberg  
Fokker: J.A. Boonzaaijer, Woudenberg  

 
067     SZ Revelation's Simply the Best NMPRS.VB.VRA528007202200365 
Chipnummer 528210006889648  
Geb. datum: 07-07-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Bay  
Vader: ROYAL SUPREME SH REVELATION NMPRS.STB.CMM528007201506042 
Moeder: SZ MADISON YOU'VE GOT A FRIEND NMPRS.STB.BMM528007201700342 
V/M: J S DEPUTY YOU VE GOT A FRIEND NMPRS.STB.CKLM528007201003355

SupersterSuperster 
Eigenaar: Stal Zegwaard, Rijswijk  
Fokker: Stal Zegwaard, Rijswijk  

 
068     Queenie El Marco v.d. Struyver NMPRS.STB.BMM528007201900144 
Chipnummer 528210006005917  
Geb. datum: 05-05-2019  
Hoogte: 75 cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: PERFECTAS EL MARCO NMPRS.CMM528007200800811 
Moeder: STAL HEIJDEN VELVETBUCKS TIMONA NMPRS.STB.BMM528007201400039 
V/M: LIBERTYMERES VELVET BUCKEROO NMPRS.CKLM528007200404354Supe

rster, Preferent 
Eigenaar: Gunneweg, Heeswijk-Dinther  
Fokker: E Rouwette, Voerendaal  

 

  



069     TH’s Impressive Black Betty NMPRS.STB.BMM528007202200141 
Chipnummer 528210006634027  
Geb. datum: 18-05-2022  
Hoogte: 84 cm  
Kleur: Zwart  
Vader: WMM VELVET'S IMPRESSIVE BUCKEROO NMPRS.CKLM528007200818181Supe

rster, Preferent 
Moeder: NS HELLO KITTY NMPRS.STB.BKLM528007201500178 
V/M: STAR VALLEYS SONIC BOOM NMPRS.CKLM528007200303600Supe

rster, Preferent 
Eigenaar: Tina & Huub Aaldering, Zelhem  
Fokker: Tina & Huub Aaldering, Zelhem  

 

  



Rubriek 20: Merrie kleine maat 
 

 
070     Rihanna of the fairy tale ranch NMPRS.VB.VRA528007202200472 
Chipnummer 981100004936602  
Geb. datum: 24-04-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Vosbont Zilver  
Vader: STAR'S TOETANCHAMON NMPRS.CMM8357VRACSuperster 
Moeder: No limit Of The Fairy Tale Ranch NMPRS.STB.BKLM528007201900248 
V/M: JANUZAY V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720150015

3 
Eigenaar: Rowan Wils-de Bont, Cromvoirt  
Fokker: Marijnissen, Rijkevorsel  

 
071     TH’s Spotted Madness NMPRS.VB.VRA528007202200143 
Chipnummer 528210006634085  
Geb. datum: 26-05-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Zilverappel bont  
Vader: SSM BILLY I CEE DIAMONDS NMPRS.W.STB.CMM52800720150022

6 
Moeder: TH's Eleganza la Luna NMPRS.STB.BKLM528007201800286 
V/M: LCS STAR PERFORMER NMPRS.STB.CGRM52800720140033

4 
Eigenaar: Iris Vandevelde, Massemen  
Fokker: Tina & Huub Aaldering, Zelhem  

 
072     LCS STARS LADY LIBERTY NMPRS.STB.BKLM528007201700105 
Chipnummer 528210004601924  
Geb. datum: 05-05-2017  
Hoogte: 94 cm  
Kleur: Bruin  
Vader: LCS STAR PERFORMER NMPRS.STB.CGRM52800720140033

4 
Moeder: LCS VIC'S BLUE ROSE NMPRS.STB.BKLM528007201200493 
V/M: QUARTER MOON FARMS A BLUE VICTORY NMPRS.WCMM528007200302163Sup

erster 
Eigenaar: C. van der Stelt, Zelhem  
Fokker: M.B.G. Selman, Huissen  

 
073     LMS Caramel Frapp’Icino & Cream NMPRS.VB.VRA528007202100016 
Chipnummer 528210006290742  
Geb. datum: 11-03-2021  
Hoogte: cm  
Kleur: valk bont  
Vader: MADE IN EUROPE ICI PARIS NMPRS.W.STB.CKLM5280072012003

90Superster 
Moeder: WILTZ FAMILY KAHOKA PEACHES & CREAM NMPRS.HSTB.BMM52800720090913

7Superster 
V/M: KAHOKA PALOMINO KINGPIN AMHA.OnbekendA114900 
Eigenaar: J. Metselaar, Westzaan  
Fokker: L. Tromp, Wijdewormer  

 
074     Sweet surprise fan Scyedam NMPRS.VB.VRA528007202200396 
Chipnummer 528210006697188  
Geb. datum: 09-07-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Donkerbruin  
Vader: ROYAL SUPREME SH REVELATION NMPRS.STB.CMM528007201506042 
Moeder: SZ KINGDOM OF HEAVEN NMPRS.STB.BMM528007201500398 
V/M: HET VELDHUIS DON DIEGO DE LA VEGA BMP.CMMBELBMPH120405V0192Su

perster, Preferent 
Eigenaar: J. van Doorn, Schiedam  
Fokker: J. van Doorn, Schiedam  

 

  



075     DVM Trouly Mystikal NMPRS.VB.VRA528007202201626 
Chipnummer 981020039738523  
Geb. datum: 08-04-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Silver Dapple  
Vader: RHA Unique Troubadour AMHA.Onbekend321885A 
Moeder: Kakos Play me some Dolce Musica NMPRS.Onbekend340346T 
V/M: Buckeye Kakos King of Hearts NMPRS.Onbekend322174B 
Eigenaar: Chantal van Hasseld, Kilder  
Fokker: Pearsell of Bychanan, West Middlesex  

 
076     The Golden Stable The One Happy NMPRS.STB.BKLM528007202200331 
Chipnummer 528210006697798  
Geb. datum: 04-07-2022  
Hoogte: 87 cm  
Kleur: Bont  
Vader: RAVENWOOD THE ONE TO REMEMBER NMPRS.STB.CMM528007200910207 
Moeder: PT'S UK WAR BABY IMHPS.REG.BKLM826033002239808 
V/M: Onbekende hengst NMPRS.Onbekend- 
Eigenaar: Kaylee Bloem, Etten  
Fokker: D.M.H. Egthuijsen, Akersloot  

 
077     Erica's Pharaohs Aziza NMPRS.STB.BKLM528007201192046 
Chipnummer 981020055653076  
Geb. datum: 13-04-2011  
Hoogte: 94 cm  
Kleur: Vos  
Vader: D&S Pharaoh's Fortune NMPRS.Onbekend 
Moeder: WALL STREET HERSHEY HEART AMHA.OnbekendA306162B 
V/M: B & L'S BAR-G'S ROCK "E" HERSHEY BAR 

(HOF) 
AMHR.Onbekend141421A 

Eigenaar: A.W.M.G. Kleijkers, Froidlieu  
Fokker: Erica Killion  

 
078     Magnifico's Beauty De Fradiliaus NMPRS.STB.BKLM528007202101442 
Chipnummer 900113002586947  
Geb. datum: 06-05-2021  
Hoogte: 94 cm  
Kleur: Buckskin  
Vader: Vermilyea Farms Hershey's Magnifico NMPRS.Onbekend335126B 
Moeder: Wa-Full Unique Material Girl EUSAM.REG.BKLM528031219328139 
V/M: Lee-Land Unique NMPRS.OnbekendA151976 
Eigenaar: A.W.M.G. Kleijkers, Froidlieu  
Fokker: A.W.M.G. Kleijkers, Froidlieu  

 
079     SZ MARILYN MONROE NMPRS.STB.BKLM528007201700351 
Chipnummer 528210004670450  
Geb. datum: 03-05-2017  
Hoogte: 90 cm  
Kleur: Valk  
Vader: MARIELUNDS INCREDIBLE WHITE VELVET IMHPS.HSTB.CMM826033001008908 
Moeder: SZ HELLO LITTLE ONE NMPRS.STB.BGRM528007201207643

Superster 
V/M: STAR'S TOETANCHAMON NMPRS.CMM8357VRACSuperster 
Eigenaar: J.A. Boonzaaijer, Woudenberg  
Fokker: Stal Zegwaard, Rijswijk  

 

  



080     Sebastopol's Snollebolleke NMPRS.VB.VRA528007202200255 
Chipnummer 528210006696987  
Geb. datum: 18-05-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: SWISS MADE 2 HOT 2 HANDLE NMPRS.STB.CKLM528007201500432

Superster 
Moeder: SEBASTOPOL'S OEPSIE NMPRS.STB.BKLM528007201800359 
V/M: SEBASTOPOL'S POPIEJOPIE NMPRS.STB.CGRM52800720120047

8 
Eigenaar: Mini-dressagehorses, Bergen  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 
081     CS Chica Bonita NMPRS.VB.VRA528007202200393 
Chipnummer 528210006832471  
Geb. datum: 01-07-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: DEVEN CREEK SPF TAYLORED 4 A PRINCE ASPC.STB.CGRM528007201801508 
Moeder: CS One in a Million NMPRS.STB.BKLM528007201800402 
V/M: MM'S TENUE DE VILLE NMPRS.STB.CGRM52800720140038

0Superster, Preferent 
Eigenaar: M & F Geven, Haarsteeg  
Fokker: M & F Geven, Haarsteeg  

 
082     LCS Versace Blackjack NMPRS.STB.BKLM528007202200194 
Chipnummer 528210006697488  
Geb. datum: 24-05-2022  
Hoogte: 94 cm  
Kleur: Zwart bont  
Vader: Erica's Kingswood Admirals Versace EUSAM.W.STB.CMM169325 
Moeder: SMHC'S I'M DAZZLING IN THE RING NMPRS.HSTB.BGRM5280072009090

09Superster, Preferent 
V/M: SMHC'S RINGMASTER AMHR.Onbekend279427B 
Eigenaar: E.W. Klunder, Laren  
Fokker: M.B.G. Selman, Huissen  

 
083     No limit Of The Fairy Tale Ranch NMPRS.STB.BKLM528007201900248 
Chipnummer 981100004664367  
Geb. datum: 24-04-2019  
Hoogte: 93 cm  
Kleur: Appaloosa vos schabrak  
Vader: JANUZAY V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720150015

3 
Moeder: ILLUSION OFF THE FAIRY TALE RANCH NMPRS.STB.BMM528007201529394 
V/M: SEBASTOPOL'S PATSER NMPRS.RCKLM528007200702903Su

perster, Preferent 
Eigenaar: Beekx-Mutsers, Helmond  
Fokker: Marijnissen, Rijkevorsel  

 

  



Rubriek 21: Merrie grote maat 
 

 
084     CS La Quinta Muñeca NMPRS.STB.BGRM52800720220005

0 
Chipnummer 528210006834967  
Geb. datum: 24-04-2022  
Hoogte: 98 cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: MM'S TENUE DE VILLE NMPRS.STB.CGRM52800720140038

0Superster, Preferent 
Moeder: MIDZOMER WAIT AND SEE NMPRS.BKLM528007200501314Prefe

rent 
V/M: SPECIAL EFFORT'S LEFFORT NMPRS.CKLM165CKLMPref-Su 
Eigenaar: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  
Fokker: M & F Geven, Haarsteeg  

 
085     CS Yamata NMPRS.VB.VRA528007202200048 
Chipnummer 528210006835295  
Geb. datum: 21-04-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Vos  
Vader: MM'S TENUE DE VILLE NMPRS.STB.CGRM52800720140038

0Superster, Preferent 
Moeder: RHA X-Treme Obsession EUSAM.BGRM52803DE00720160180

2 
V/M: Rhapsody´s X-Treme Creme NMPRS.OnbekendA160133 
Eigenaar: Ilse van der Kallen, 's-Hertogenbosch  
Fokker: M & F Geven, Haarsteeg  

 
086     SVH NIGHT’S BONBON DELUXE NMPRS.STB.BGRM52800720220036

2 
Chipnummer 528210006697894  
Geb. datum: 16-05-2022  
Hoogte: 96 cm  TE KOOP 
Kleur: Bruin  
Vader: BMS Opening Night's Evening Star DTL.STB.CKLM276498980057016 
Moeder: SCS Fancy Dude's Kalinka IFCE.STB.BGRM167782 
V/M: VERMILYEA GOLD'S ONE FANCY DUDE AMHR.Onbekend311079T 
Eigenaar: Chantal van Hasseld, Kilder  
Fokker: C. van Hasseld, Kilder  

 
087     Catootje NMPRS.VB.VRA528007202200013 
Chipnummer 528210008296605  
Geb. datum: 28-03-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Palomino  
Vader: SEBASTOPOL'S YES NMPRS.STB.CKLM528007201100486 
Moeder: SEBASTOPOL'S SODEMIETERS NMPRS.STB.BKLM528007201800365 
V/M: TH'S EXCLUSIVE BREITLING NMPRS.STB.CGRM52800720140002

5Superster 
Eigenaar: Mini-dressagehorses, Bergen  
Fokker: L. Smit, Taarlo  

 
088     CS Siguientes Ganadora NMPRS.STB.BGRM52800720200021

5 
Chipnummer 528210006260664  
Geb. datum: 21-05-2020  
Hoogte: 97 cm  
Kleur: Valk Tovero  
Vader: MM'S TENUE DE VILLE NMPRS.STB.CGRM52800720140038

0Superster, Preferent 
Moeder: MIDZOMER WAIT AND SEE NMPRS.BKLM528007200501314Prefe

rent 
V/M: SPECIAL EFFORT'S LEFFORT NMPRS.CKLM165CKLMPref-Su 
Eigenaar: M & F Geven, Haarsteeg  
Fokker: M & F Geven, Haarsteeg  

 

  



089     GS Ink's Primo Fiorella NMPRS.VB.VRA528007202201490 
Chipnummer 528210006889948  
Geb. datum: 14-10-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Bruin bont  
Vader: LCS Vic's Inkmaster NMPRS.STB.CGRM52800720190006

9 
Moeder: FIRST LADY NMPRS.HSTB.BGRM5280072017000

93 
V/M: MC DREAMY V.D. KLERKHOEVE NMPRS.W.STB.CKLM5280072009001

16 
Eigenaar: Iris te Ronde, Varsseveld  
Fokker: van de Brink, Putten  

 
090     Roxy Van De Heesbeekhoeve NMPRS.VB.VRA528007202200131 
Chipnummer 981100004785863  
Geb. datum: 01-04-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Vos bont  
Vader: STAR'S TOETANCHAMON NMPRS.CMM8357VRACSuperster 
Moeder: Melody van de Heesbeekhoeve NMPRS.STB.BGRM528007201800277 
V/M: JANUZAY V.D. HEESBEEKHOEVE NMPRS.STB.CGRM52800720150015

3 
Eigenaar: Beekx-Mutsers, Helmond  
Fokker: Marijnissen, Rijkevorsel  

 

  



Rubriek 25: Ruinen 
 

 
091     MIDZOMER COSMO NMPRS.RCKLM528007200900445 
Chipnummer 528210002255776  
Geb. datum: 03-05-2009  
Hoogte: 87 cm  
Kleur: Zwart bruin panterb.  
Vader: WINNERS C. IRON EYES CODY NMPRS.CMM1198CMMsuperste 
Moeder: MIDZOMER TREASURE NMPRS.BKLM16506VRASupers 
V/M: SPECIAL EFFORT'S LEFFORT NMPRS.CKLM165CKLMPref-Su 
Eigenaar: Nathalie Kats, Hilversum  
Fokker: P.C.M. Middelweerd, Cothen  

 
092     Floki van Stal Yellowhoeve NAS.RVRAC5280130202210100 
Chipnummer 528210006459755  
Geb. datum: 25-04-2021  
Hoogte: 102 cm  
Kleur: Valk  
Vader: FARAMIR V.D. HILDEHOF NMPRS.STB.CKLM528007201110162 
Moeder: Freija v.d. Antoniushoeve NAS.Onbekend528013020100151 
V/M: ROCKY VAN DE HOEVE NAS.Onbekend92.1813Keur, Pref. 
Eigenaar: Nathalie Kats, Hilversum  
Fokker: M.A.W. v. Geel-v.d. Ven, Zeeland  

 

  



Rubriek 26: Erekampioenschap 
 

 
093     SEBASTOPOL'S BLIKVANGER NMPRS.STB.BKLM528007201800366 
Chipnummer 528210004835912  
Geb. datum: 07-06-2018  
Hoogte: 94 cm  
Kleur: Bruin  
Vader: TH'S EXCLUSIVE BREITLING NMPRS.STB.CGRM52800720140002

5Superster 
Moeder: SEBASTOPOL'S FOETSIE NMPRS.STB.BGRM528007201001234 
V/M: SEBASTOPOL'S BOY KWPN.WCKLM528003IR018431 
Eigenaar: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  
Fokker: H. Hetterscheidt, Breedenbroek  

 
094     MM'S CASUAL CHIC FASHIONISTA NMPRS.STB.BGRM52800720190010

0 
Chipnummer 528210006005317  
Geb. datum: 03-05-2019  
Hoogte: 100 cm  
Kleur: Vos Overo  
Vader: MM'S TENUE DE VILLE NMPRS.STB.CGRM52800720140038

0Superster, Preferent 
Moeder: STRASSLEIN LVL CHARLIE'S ROSA BELLA NMPRS.HSTB.BGRM5280072011019

83 
V/M: B&L'S ROCK "E" GOOD MAN CHARLIE ASPC.Onbekend148149A 
Eigenaar: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  
Fokker: M. Schrieken, Oosterleek  

 
095     JOSTA MAGIC'S LADY EOWYN NMPRS.STB.BKLM528007201800032 
Chipnummer 528210004746294  
Geb. datum: 31-03-2018  
Hoogte: 90 cm  
Kleur: Bruin  
Vader: CALUKA UK COLOUR OF MAGIC IMHPS.W.STB.CMM82603300111580

8 
Moeder: NL WOLFHOEVE SAMPSON'S CAMILLE NMPRS.STB.BMM528007201200044 
V/M: SILVER PLATES BACCARRA SAMPSON NMPRS.CMM528007200302720Super

ster, A-bop, Preferent 
Eigenaar: Nina Veerbeek, Dedemsvaart  
Fokker: J. Brinkhuis-Bloemhof, Dedemsvaart  

 
096     SZ Olivia You'Ve Got A Friend NMPRS.STB.BMM528007202100431 
Chipnummer 528210006555866  
Geb. datum: 14-06-2021  
Hoogte: 85 cm  
Kleur: Zwart bont  
Vader: J S DEPUTY YOU VE GOT A FRIEND NMPRS.STB.CKLM528007201003355

SupersterSuperster 
Moeder: COVERGIRLS SAHARA I CANDI HAWK BMP.REG.BMMM080711V0761 
V/M: Onbekende hengst NMPRS.Onbekend- 
Eigenaar: Stal Zegwaard, Rijswijk  
Fokker: Stal Zegwaard, Rijswijk  

 
097     CS La Exitosa en Viva NMPRS.STB.BGRM52800720200022

4 
Chipnummer 528210006260836  
Geb. datum: 19-05-2020  
Hoogte: 98 cm  
Kleur: Palomino  
Vader: MM'S TENUE DE VILLE NMPRS.STB.CGRM52800720140038

0Superster, Preferent 
Moeder: RHA X-Treme Obsession EUSAM.BGRM52803DE00720160180

2 
V/M: Rhapsody´s X-Treme Creme NMPRS.OnbekendA160133 
Eigenaar: Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem  
Fokker: M & F Geven, Haarsteeg  

 

  



Rubriek 28 Hulp en registermerrie kleine maat 
 

 
098     Bonny van de Thuserhofdames NMPRS.HVB.VRA528007202200189 
Chipnummer 528210006832403  
Geb. datum: 01-05-2022  
Hoogte: cm  
Kleur: Vos bont  
Vader: TUS First Fairytale Bliss NMPRS.STB.CKLM528007201900062 
Moeder: BOURBONS 2 TIMES A LADY V.D. 

ZWALUWHOEVE 
NMPRS.VB.VRA528007201110274 

V/M: BOURBON STARBUCK OF ROSE NMPRS.WCKLM528007200602215 
Eigenaar: Beekx-Mutsers, Helmond  
Fokker: M. Hornix, Roermond  

 

  



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aaldering, Tina & Huub Zelhem 069 

Beekx-Mutsers, Helmond 083,090,098 

Bijnsdorp, J. Achtmaal 018 

Bloem, K. Etten 024,025,035,055,064,065,076 

Boonzaaijer, J.A. Woudenberg 038,066,079 

Brusselaers, C. Diepenbeek 005 

Cornelissens, S. Kontich 049 

Dennekamp, H.G. Empe 010 

Doorn, J. van Schiedam 074 

Dreierink, B. Harbrinkhoek 013,032,050 

Geven, M & F Haarsteeg 062,081,088 

Gilst, S. v. 's-Gravenpolder 017 

Groenen, L. Reusel 039 

Groot, N. Sint Maarten 003,045 

Gunneweg, Heeswijk-Dinther 068 

Hasseld, C. van Kilder 057,075,086 

Hetterscheidt, H. Breedenbroek 015,021,029,033,052,053 

Hoek, D. van de Bunnen (Löningen) 011,061 

Hooff, B. van Reusel 040,041 

Hove, S. ten Beemte Broekland 014 

Jonker, K. Koningslust 046 

Kallen, I. van der 's-Hertogenbosch 085 

Kats, N. Hilversum 091,092 

Kleijkers, A.W.M.G. Froidlieu 051,058,077,078 

Klunder, E.W. Laren 030,047,082 

Lannoo, E. Bavikhove 044 

Marijnissen, Rijkevorsel 059 

Metselaar, J. Westzaan 073 

Mini-dressagehorses, Bergen 080,087 

Nederpelt, A. van Herwijnen 037 

Noten-Jongbloed, E.A.J. Maarheeze 001 

Overtveldt, S. van Grobbendonk 042 

Prins, R. Spijkerboor Nh 012 

Reuvers- van 't Hoenderdal, Berghem 019,022,031,060,084,093,094,097 

Ronde, I. te Varsseveld 089 

Rosbach- Pasman, I. Angerlo 008 

Schonkeren, M. Meeuwen 002 

Schouterden, A. Maaseik 007,028 

Sebregts, Zegge 020,036 

Selman, M.B.G. Huissen 034,063 

Stelt, C. van der Zelhem 072 

Vandevelde, I. Massemen 071 

Veerbeek, N. Dedemsvaart 043,095 

Verdonck, S. Geel 016,023,027,056 

Verhey, C. Mijnsheerenland 006,054 

Vleuten, R. van der Rossum 009,026 

Wils-de Bont, R. Cromvoirt 048,070 



 Zegwaard, Stal Rijswijk 004,067,096 



 


